[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	05
	»
	мая
	20
	22
	 г.

	№
	905

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации
Октябрьского района от 31.01.2020 № 134
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Октябрьского района                   от 31.01.2020 № 134 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком (детьми) в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования» изменение, изложив пункт 2.2 в следующей редакции:

«2.2. Оплата родителями (законными представителями) за присмотр и уход за ребенком (детьми) в организациях производится не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным, согласно извещения - квитанции.»
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования                         и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.
Глава Октябрьского района                                                                            С.В. Заплатин